

Buraları Ölümsüzlük Ortamlarından, Varoluş Nizamlarından münezze, Hakiki kisvenizle ve şu anki Somut hâliniz ile yaşayacağınız ve bir daha asla yok olmayacağınız ( Bedensel şekil olarak ) Ortamlardır. İşte Asırlardır yapılan Dinsel ve Evrensel çalışmalar hep bu Ortama hazırlanmanız içindi.

Şimdi Rabbimizin İzni ile bu çalışmaları, Lâyık oldukları nispette Dünyalı kardeşlerimize de tatbik edeceğiz. Bu yolda hizmet veren Dostlara bir Armağan olarak, Bilgi Kitabını El yazıları ile yazdıkları taktirde, Aile Ortamları Evrim Nizamının dışında tutularak verilecektir.

İnananlar Nurlara varacaktır, ondan öteye ileri ufuklara dalacaktır. Ondan öteye de Hakiki yerini alacaktır. Zamanlar Size bunun ispatını yapacaktır.

Bugüne kadar Genlerin donduruluşu ile başlatılan Evrim Programı, şimdi de Ruhsal Enerjilerin dondurulması ile bu Boyutlara gelişlerde daha değişik Planların Evrimlerine tâbi olarak, şu an Planetinizde bir Programa ve Denetime tâbi tutuluyorsunuz.

İlahî Düzenin çok ileri Boyutlarında Zaman Aşamasına uğramış Zamanlarda yapılan çalışmalarda ENERJİ DONDURMA SİSTEMİ devrededir. Ve bu şekilde Hucrese-onksiyonlar hiçbir şekilde en utak bir değişikliğe ugramadan dondurulmaktadır.

Ruhsal Potansiyeliniz bulunduğunuz Boyut Enerjisinin İekâmül Planına uygun bir Evrim yaptığı taktirde Sizi rahatlıkla bu Plana almaktayız. Bu Bilgiler, Toplum Bilinci için lüzumlu görüldüğünden İlahî Makamların Emri ile Malik Kotundan naklen verilmiştir.

MERKEZ

### TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR ( Düşünce zincirlerine cevaptır )

Dostlarımız,  
Şimdi Size Ferdi ve Külli İradeden bahsedeceğiz. Ferdiyet İnsanoğlunun Varoluşundan bugüne kadar elinde tuttuğu Tek Kılıcıdır.

Düşünce Hürriyeti, Men edilen şeylere karşı gösterdiği İçgüdüsel Tepkiler, onun Arınma Programına ve Manevi Ortama alınma lüzumunu hissettirmiştir.

Bir Evrim Nizamına alınan İnsanoğlunu Dinler bu yönden etkileyerek şartlandırmıştır. Şimdi işin aslını ve esas Gayenin sanırız ne olduğunu anlamış bulunmaktasınız.

Şimdi gelelim Külli İradeye : İrade-i Külliye, Mekân ötesi bir Zamanın içinden, Zamana akseden bir Aynadır.

Şöyle ki "Her şeyi Ben bilirim, Ben yaparım" diyen İnsanoğluna Biz bu aynadan bakarız. Bu öyle bir Aynadır ki, sırlı yüzü Size İlahî Âlemi göstermez. Ama Aynanın arkasından Biz Sizleri görürüz.